ehak 2y T

Zawiesia tancuchowe 1l-ciegnowe z hakiem
bezpiecznym z regulacja dtugosci

Nr art.: DD1130

Najnisza cena w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniki: 120,53 z netto.

Zawiesia tancuchowe jednociegnowe z hakiem bezpiecznym wykonane z materiatéw wysokiej klasy wytrzymatosci.
Stanowig doskonaty sprzet pomocniczy do zastosowan przemystowych przy transporcie i podnoszeniu tadunkdéw.

Zawiesia jednociegnowe stosowane sg do transportu elementéw wyposazonych w jeden punkt zaczepowy lub w przypadku
elementéw nie posiadajacych punktéw zaczepowych - podnoszenie na zasadzie podwieszania i obwigzywania. Specjalna
konstrukcja hakéw zabezpiecza tadunek przed samoczynnym wypieciem sie.

Zawiesia wyposazone dodatkowo w skracacze umozliwiajace dostosowanie dtugosci ciegien do wymagan.

Wszystkie zawiesia posiadaja DEKLARACJE ZGODNOSCI c €



produk§i.

Dokument
Deklaracja
Zgodnosci
CE,
instrukcja
eksploatac,
obstugi

i

konserwacj

Uwagal!
Wykonujen
réwniez
przeglady
oraz
naprawy
zawiesi
wszystkich
typow -
zobacz
oferte!

Dopuszczalne obciazenie robocze DOR

[t] Srednica Ogniwo gérne
sposoby podwieszania tancucha
d [mm]
Zawieszenie Obwigzanie Podwieszenie D [mm] H [mm]
1,12 0.9 2,2 6 13 110
2,0 1,6 4,0 8 16 110
3,15 2,5 6,3 10 18 135
5,3 4,2 10,6 13 22 160
8,0 6,4 16,0 16 26 180

B mm]

60
60
75
90
100

[mm]

29
34
44
52
60
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